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Uddannelse Svarprocent Antal på udd. Antal svar på udd.

Humaniora 19,5% 246 48

Klassiske studier 25,0% 12 3

Manuskriptudvikling 17,9% 39 7

Master i børne‐ og ungdomskultur 15,8% 19 3

Master i gymnasiepædagogik 4,6% 65 3

Master i international virksomhedskommunikation 21,9% 32 7

Pædagogik 66,7% 9 6

Skrivekunst 33,3% 39 13

Underviser i dansk som andetsprog 19,4% 31 6

Samfund 19,2% 2523 485

Enkeltfag 12,5% 662 83

HD 1. del 21,3% 390 83

HD i finansiel rådgivning 25,7% 35 9

HD i Marketing Management 10,7% 28 3

HD i organisation 30,7% 114 35

HD i regnskab og økonomistyring 19,3% 379 73

HD in Supply Chain Management 19,1% 47 9

Master i IT 33,3% 18 6

Master i offentlig ledelse 20,0% 636 127

Master i Projekt‐ og innovationsledelse 25,0% 52 13

Master i public management 42,4% 33 14

Master of Business Administration 23,3% 129 30

Sundhedsvidenskab 42,7% 96 41

Enkeltfag 13,6% 22 3

Master i offentlig kvalitet og ledelse 53,7% 54 29

Master i rehabilitering 45,0% 20 9

SDU deltid 20,0% 2865 574

Svarprocenten dækker over nogen svar + gennemført

Svarprocent for uddannelser


